Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

100 Misti

5" GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT
RISULTATI PER CATEGORIA

Caorle, Domenica 29/03/2015 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria P6 - M

1 4 4 PRADELLA MICHAEL

2 7 3 DAL NEVO MATTEO

3 4 5 QUAGGIOTTO MATTEO
4 6 4 HODJIKJ EMIL

5 5 5 BELLE' STEFANO

6 7 6 SARTORIEZIO

Categoria P7 - M
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VILARDI RICCARDO
ZANON EMANUEL
FRANCONETTI SIMONE
LA TERZA ANDREA
BINOTTO RICCARDO
GIACOMINI EDOARDO
CURTOLO DIEGO
SIMONETTI NICOLA

Categoria U25 - M
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ROSATO WILLIAM
NARDO MICHELE
GIACUZZO ANDREA
BORSATO ALBERTO
SPADER STEVEN
ZANIN FEDERICO
ZANETTI MATTEO
SGNAOLIN SIMONE
FREGONESE DIEGO
BALDASSO LUCA
RIZZI JACOPO
ALBANESE GIANLUCA
BALDAN RINO

Categoria M25 - M

FRESCHET DAVIDE
PERUZZET PATRICK
SARTORI PIERPAOLO
BERTO RICCARDO

DE STEFANI CHRISTIAN
TONON MARCO
BREDA FEDERICO
PUPPINATO ERIK
FAVARO DENIS
FOLTRAN FRANCESCO
STRIULI UMBERTO
SANSON OMAR
Categoria M30 - M

STELLA ALBERTO
TELESE FEDERICO
PACQUOLA FABIO
TELESE FRANCESCO
TADIOTTO MATTEO
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Serie

Anno

1998
1998
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1994
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1995
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1986
1987
1989
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1990
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1987
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1987
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1985
1985
1981
1983
1985
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Foglion. 1
29/03/2015

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.C

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. ANTARES NUOTO
STELLA MARINA S.S.D. RL
STELLA MARINA S.S.D. RL

SSD STILE LIBERO SRL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
SSD STILE LIBERO SRL
SSD STILE LIBERO SRL
ATLANTIC SPORT S.S.D. RL
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
STELLA MARINA S.S.D. RL

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
CAORLE NUOTO S.S.D. Arl
STELLA MARINA S.S.D. RL
ATLANTIC SPORT S.S.D. RL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
RANAZZURRA S.S.D.

RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.C

A.S.DILETT. ROSA BLU
CAORLE NUOTO S.S.D. Arl
ATLANTIC SPORT S.S.D. RL
A.S.DILETT. ROSA BLU

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.€

SSD STILE LIBERO SRL

RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.C

STELLA MARINA S.S.D. RL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
SSD STILE LIBERO SRL

Tempo Pti

01:16.60
01:18.80
01:19.80
01:20.00
01:21.00
01:32.30

01:02.30
01:02.50
01:11.10
01:15.10
01:16.30
01:24.10
01:24.20
01:24.20

01:08.80
01:09.20
01:10.50
01:10.80
01:12.80
01:12.90
01:12.90
01:22.30
01:24.50
01:28.50
01:35.90
ASS
ASS

01:02.90
01:05.50
01:05.70
01:11.40

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

01:12.30

RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.L 01:13.60
RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.L 01:18.20
R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S 01:18.40

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

01:18.80

RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.L 01:19.90

CAORLE NUOTO S.S.D. Arl

01:21.20

RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.L 01:27.20

STELLA MARINA S.S.D. RL
CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D.

A.S.DILETT. ROSA BLU

CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D.

01:09.50
01:28.10
01:32.90
01:35.30

RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.L 01:46.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 5" GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT Foglio n. 2

29/03/2015

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA
Categoria M35 - M

1 2 5 SANNA MASSIMILIANO 1978 VEN RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.L 01:25.80

2 8 6 ZAGOWALTER 1980 VEN RANAZZURRA S.S.D. 01:27.80

3 2 6 GEROMEL GIULIANO 1976 VEN RANAZZURRA S.S.D. 01:28.60
Categoria M40 - M

1 4 2 ONGARATOLUCA 1972 VEN S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL  01:11.50

2 8 4 GRITTIFRANCESCO 1973 VEN A.S.D. ANTARES NUOTO 01:14.90

3 6 8 ZANETTE ANDREA 1973 VEN RANAZZURRA S.S.D. 01:34.50

4 1 4 RIVAGABRIELE 1975 VEN RANAZZURRA S.S.D. 01:35.40

5 2 7 ROMANELLO NICOLA 1973 VEN A.S.DILETT. ROSA BLU 01:35.70

6 7 7 DERADO TONI 1973 VEN RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.L 01:42.60

7 4 8 ZANATTA DANIELE 1974 VEN CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D.  01:43.00
Categoria M45 - M

1 7 5 SORDIMARIO 1967 VEN RANAZZURRA S.S.D. 01:21.10

2 1 5 PICCININIFILIPPO 1967 VEN CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D.  01:21.20

3 6 6 ANDREOLLA ROY ROGER 1968 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 01:26.70

4 2 8 DEMARCHIAMEDEO 1966 VEN R.N.U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S 01:35.40

5 5 8 COLETTO GIANLUCA 1968 VEN A.S.DILETT. ROSA BLU 01:44.20
Categoria M50 - M

1 4 6 BAGATTIN ORIANO 1965 VEN A.S.DILETT. ROSA BLU 01:27.10
Categoria M55 - M

1 7 8 GAMBINIFABIO 1957 VEN RANAZZURRA S.S.D. 01:52.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

